DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

802 11264 2024-02-29 NOTA DE PEDIDO 11264

TIMBRE ELECTRÓNICO SII
RESOLUCIÓN Nº80 DEL 2014-08-22
VERIFÍQUE DOCUMENTO EN WWW.SII.CL

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$438.620
$0
$83.338
$0

$521.958

SON: QUINIENTOS VEINTIUN MIL NOVECIENTOS CINCUENTA Y OCHO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

FL1-30 ARCHIVADOR EXPANDIBLE PORTADOCUMENTOS 12 PZA $1.780 0% $21.360

RP-2020 BOLIGRAFO BASIC PRO ROLLER 0.5MM 4 DOC $2.880 0% $11.520

RP-2020-BU BOLIGRAFO ROLLER 0.5MM TINTA AZUL 6 BOX $2.880 0% $17.280